REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata

dos Trabalhos desta Casa VOTO DE

PESAR pelo falecimento da Sra. Ruth

Silva de Almeida, ocorrido no último dia

31 de outubro.

Senhor Presidente

É com profundo pesar que registramos o falecimento de Ruth Silva de

Almeida, ocorrido no último dia 31 de outubro.

A Sra. Ruth foi reconhecida por sua dedicação às atividades da Paróquia

Nossa Senhora das Dores, situada no bairro Vila Palmares, onde participou de

diversas ações em benefício da comunidade local, contribuindo de forma significativa

para o fortalecimento dos laços de solidariedade e fé na região.

A perda de uma pessoa tão envolvida nas causas comunitárias e religiosas

representa uma grande lacuna para os familiares, amigos e para todos aqueles que

conviveram com ela e puderam testemunhar seu compromisso com o próximo.

Diante disso, esta Casa de Leis, em nome de todos os Vereadores e

servidores, manifesta seus mais sinceros sentimentos de pesar aos familiares e

amigos da Sra. Ruth Silva de Almeida, rogando a Deus que lhes conceda conforto e

serenidade neste momento de dor. Isto posto:

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos e formas

regimentais, que seja aprovado VOTO DE PESAR pelo falecimento da Sra. Ruth Silva

de Almeida, ocorrido no último dia 31 de outubro.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de novembro de 2025.

Ver. Dr. Fabio Lopes

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003500340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-04T11:35:28-0300

		2025-11-04T11:36:57-0300

		2025-11-04T11:37:48-0300

		2025-11-04T11:38:21-0300

		2025-11-04T11:41:56-0300

		2025-11-04T11:43:11-0300

		2025-11-04T11:45:11-0300

		2025-11-04T11:48:17-0300

		2025-11-04T11:50:00-0300

		2025-11-04T11:50:51-0300

		2025-11-04T11:51:50-0300

		2025-11-04T11:56:31-0300

		2025-11-04T12:23:38-0300

		2025-11-04T12:25:01-0300

		2025-11-04T12:32:22-0300

		2025-11-04T12:33:17-0300

		2025-11-04T12:56:08-0300

		2025-11-04T13:12:28-0300

		2025-11-04T13:15:48-0300

		2025-11-04T15:59:46-0300

		2025-11-05T13:03:15-0300

		2025-11-17T10:45:58-0300